
20.§ Par Balvu novada pašvaldības 2013.gada 12.decembra noteikumu Nr.4/2013 „Par Balvu
novada pašvaldības īpašumā, valdījumā vai zemes reformas laikā rīcībā esošu neapbūvētu
zemes gabalu iznomāšanu” atcelšanu

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/20ss-par-balvu-novada-pasvaldibas-2013gada-12decembra-noteikumu-nr42013-par-balvu-novada-

pasvaldibas-ipasuma-valdijuma-vai-zemes-reformas-laika-riciba-esosu-neapbuvetu-zemes-gabalu-iznomasanu-atcelsanu

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu,

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, 2018.gada

19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, 2018.gada

2.augusta Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 12 (Aigars Pušpurs, Anita Petrova, Aivars

Kindzuls, Egons Salmanis, Andris Kazinovskis, Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Eva

Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Atcelt Balvu novada pašvaldības 2013.gada 12.decembra noteikumus Nr.4/2013 „Par Balvu novada pašvaldības īpašumā,

valdījumā vai zemes reformas laikā rīcībā esošu neapbūvētu zemes gabalu iznomāšanu”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

https://www.balvi.lv/lv

	20.§ Par Balvu novada pašvaldības 2013.gada 12.decembra noteikumu Nr.4/2013 „Par Balvu novada pašvaldības īpašumā, valdījumā vai zemes reformas laikā rīcībā esošu neapbūvētu zemes gabalu iznomāšanu” atcelšanu

